
A tutto il personale Docente e ATA dell’Istituto 
Al sito della scuola/albo pretorio 

OGGETTO: Nomina del GAV (Gruppo AutoValutazione) e del  NIV (Nucleo
Interno di Valutazione)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista  la Direttiva MIUR n. 11 del 18 settembre 2014 “Priorità strategiche del
sistema nazionale di valutazione per gli anni scolastici 2014/2015 – 2015/2016 –
2016/2017”; 
Visto  il  D.P.R. n. 80/2013 Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in
materia di istruzione e formazione. Vista la nota prot. 429 del 6 febbraio 2015
questionario scuola 
Visto  l’art. 25 del DLgs 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
Visto il DPR n. 275/1999 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999, n.59”; 
Visto il Decreto Legislativo n. 59/1998 “Disciplina della qualifica dirigenziale dei
capi di istituto delle istituzioni scolastiche autonome, a norma dell'art.21, c.16,
della legge 15 marzo 1997, n.59; 
Vista la legge 107/2015 Attesa la necessità di individuare componenti del nucleo
di valutazione interno rappresentativi dei tre ordini di scuola dell’istituto; 
Considerata la delibera del Collegio dei Docenti del 5/10/2016;
Tenuto conto dell’esperienza professionale e di servizio dei docenti delle scuole
dell’Istituto; 

DECRETA

a) La composizione del Gruppo di Autovalutazione e del Nucleo di Valutazione 
interno all’Istituto Comprensivo “G. Leopardi ” di  Torre Annunziata: 

1. Giugliano Auricchio Rosa , docente di scuola secondaria I grado- Collaboratore 
del Dirigente Scolastico;

2. Magagnotti Annalisa , docente di scuola dell’infanzia - Funzione strumentale 
area PTOF e progettualità; 

3. Cinque Luisa , docente di primaria – Collaboratore del Dirigente Scolastico;

4. Moscariello Gelsomina , docente scuola secondaria I grado- Funzione 
strumentale Area Inclusione;

5. Grimaldi Antonia, docente scuola secondaria I grado;

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007374 - 22/11/2016 - C01 - Personale a TI - U



6. De Falco Giovanna, docente scuola primaria;

7. Negri Giovanna, referente scuola primaria;

8. Buo Rosalia, referente scuola dell’infanzia;

9. Corcione Maria Neve, Direttore SGA;

 10. Cirillo Annalisa, assistente amministrativo.

b) Criteri di funzionamento: 

‐ Il GAV ed il NIV saranno rispettivamente coordinati 
dalla  Docente  Magagnotti  Annalisa e  dalla  docente  Giugliano  Auricchio
Rosa,  incaricate  della  raccolta  dati  e  delle  eventuali  trasmissioni  per  via
telematica; 
‐ Il GAV ed il NIV saranno autonomi nell’organizzazione interna e nella eventuale
distribuzione di compiti per analisi settoriali dei diversi indicatori da analizzare: 
· Contesto in cui opera la scuola 
· Esiti degli studenti 
· Processi di organizzazione e ambienti di lavoro .
‐ Il Nucleo di Valutazione sottoporrà al Dirigente Scolastico il Rapporto 
provvisorio di Valutazione ed il PDM in formato elettronico .
Per ogni incontro verrà redatto verbale.  
Per lo svolgimento dei compiti assegnati, ai componenti verrà corrisposto – ove
previsto – un emolumento accessorio a carico dell’istituzione Scolastica, stabilito
con le procedure previste dal Contratto Collettivo Nazionale di lavoro 2006/2009
e dalle disposizioni legislative in materia. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Antonella d’Urzo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 12/2/1993, n. 39

Cognome e Nome dei docenti e Firma per ricevuta

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007374 - 22/11/2016 - C01 - Personale a TI - U



NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007374 - 22/11/2016 - C01 - Personale a TI - U


